

District Grant-projekt inom Distrikt 2360 perioden 2016-17

Tabellen nedan förtecknar vilka klubbar, och beskriver kortfattat de projekt, som fått stöd från Rotary Foundation i Distrikt 2360 genom dess District Designated Fund (DDF). De namngivna rotaryklubbarna har varit projektansvariga och av tabellen framgår också i vilket land aktiviteten har gjort nytta samt med hur stort belopp DDF har bidragit (SEK). Under "Annat" framgår bl.a. om annan del av Rotary också har medverkat i det aktuella projektet.

Rotaryklubb	Aktivitet	Land	SEK	Annat
2016-17	Detta verksamhetsår fördelades Distriktsbidrag på totalt 128 300 SEK till nedanstående 8 projekt			
Alingsås-Nolhaga (Eva Persson)	I lampans sken Solcellsanläggningar installeras som ger tillgång till elektriskt ljus och därmed skapar möjligheter för människor i avlägsna byar att studera under den del av dygnet då det råder totalt mörker. Solcellerna möjliggör också laddning av batterier till ficklampor och mobiler.	Tanzania	11 000	Samarbete med TanzAling
Borås-Viskan (Ulf Högardh)	Böcker till skolbibliotek Lemara Primary school i Arusha kommer att få böcker till sitt skolbibliotek. Utöver den självklara nyttan med skolböcker förväntas det stimulera intresse för läsning och därmed förstärka effekten av skolans grundläggande utbildningsinsatser.	Tanzania	13 000	Samarbete med RC Arusha Mount Meru
Göteborg-Kungsporten (Birgitta Köhler)	Nytt klassrum 2012 startades en primärskola i Nakamtenga som till hösten når 5:e årskursen men saknar ekonomiska medel att färdigställa klassrummet för 6:e årskursen. Det är detta klassrum som projektet skall åstadkomma.	Burkina Faso	22 000	Samverkan med Yennanaga Progress
Göteborg-Vinga (Rolf Jacobson)	Datorer till skola Skolan i Chennai har ca 200 elever från särskilt utsatta familjer i blandäktenskap. Utbildningen bedrivs, på engelska, från 6 års ålder till gymnasiet. Totalt finns det 10 laptops på skolan och projektet avser att bidra med ytterligare 20 st.	Indien	27 000	

Lerum (Åke Hännestrand)	Hjälpmedel till funktionsnedsatta barn En skola för barn med hörselnedsättning kommer att få utrustning för grupphörhjälpmedel. Dessutom, på direkt önskemål från barnen, en gungställning till skolgården.	Indien	4 000	Samverkan med RC Solapur North
Lerum (Holger Mattsson)	Läsplattor Projektet avser att vara ett pilotprojekt i Cusco i Peru för att utvärdera hur läsplattor till kvinnor (18-25 år) och funktionsnedsatta barn som inte haft möjlighet till skolgång kan användas i deras utbildning i att läsa/räkna. Klubben avser att sex läsplattor med internetuppkoppling skall kunna ingå och avser att med projektet också skapa kontakter med lokala Rotaryklubbar.	Peru	6 800	Samverkan med Dispurse
Majorna-Göteborg (Anders Lidman)	Integrationsprojekt Projektets målgrupp är 15 barn mellan 8 och 12 år från ytterområden i Göteborg, som får möjlighet att träffa barn och ungdomar från andra miljöer och kulturer. Samtidigt vill projektet ge dem möjlighet att upptäcka havet, tjuvningen med segling, skärgård och båtliv.	Sverige	30 000	
Strömstad (Ulla Renström)	Trygg elförsörjning Panzi-sjukhuset och dess chefsläkare Dr Denis Mukwege är världskända för sina insatser att operera våldtagna kvinnor och barn i det krigshärjade Kongo. Sjukhusets behov är stora, och ett av de viktigare är att elförsörjningen till viktiga instrument mm är ojämn. Driftstopp vid exempelvis operationer är vanliga. Därför avser detta projekt att trygga elförsörjningen med moderna dieselgeneratorer.	Kongo	14 500	Örebro Engelbrekt RK är huvudman för projektet som drivs i samverkan med ett stort antal Rotaryklubbar och sponsorer.